

Nevienam mēs Latviju nedodam

DDD

DEOKUPĀCIJA
DEKOLONIZĀCIJA
DEBOĻŠEVIZĀCIJA

LATVIJAS NACIONĀLĀS FRONTES UN APGĀDA "VIEDA" INFORMATĪVAIS BIĻETENS

LATVIETI, LASI PATS UN DOD
LASĪT ARĪ CITIEM!

Laikraksta DDD
VISUS iznākušos numurus
visērtāk varat iegādāties
RĒRIHA GRĀMATNĪCĀS
Rīgā, Čaka ielā 26 un
Čaka ielā 50
Cēsīs, GRĀMATNĪCĀ "GUNETĀ"
kā arī pie privātiem izplatītājiem.
Jautājiet pēc avīzes arī
citās grāmatnīcās un bibliotēkās!

KRIEVIJAS CĪŅA AR NELEGĀLAJEM IMIGRANTIEM

Līga KRIEVIŅA

Krievijas interneta portāls *politcom.ru* š.g. 29.novembrī raksta, ka notikuši kārtējā tādžiku deportēšana no Krievijas uz to dzimteni. Šoreiz piespiedu kārtā mājup aizsūtīti 80 nelegālo viesstrādnieku, bet pagājušajā nedēļā – 70. Pēc Pjemaskavas varas pārstāvju aprēķiniem, katru gadu no galvaspilsētas aprinča tiek aizsūtīti aptuveni tūkstotis nelegālo imigrantu. Taču vēl joprojām šajā rajonā nelegālo viesstrādnieku ir 5 – 6 reizes vairāk, nekā legālo.

"Skalās "melno" izsūtīšanas televīzijas kameru un reportieru klātbūtnē, šķiet, klūs par jaunu tradīciju Maskavas un tās apgabala varas iestādēm." Tā kā iedzīvotāji atbalsta šīs akcijas, var sagaidīt, ka celsies reitings to īstenošanai, kas it īpaši ir izdevīgi laikā, kad līdz vēlēšanām palicis tikai gads."

Nelegālās Tadžikistānas imigrantu grupas deportācijai no gubernatora rezerves fonda tika atvēlēti apmēram pusotra miliona rubļu, – tā speciālā preses konferencē teica Pjemaskavas gubernators. Viņš uzsvēra – ja radīsies nepieciešamība īstenot kārtējo nelegālu izsūtīšanu, līdzekļi tam atradīsies. "Pilnīgi iespējams, ka tie tiks noformēti kā līdzekļi, kas iztērēti cīņai ar terorisma draudiem."

Nav dzirdēts, ka kāds Eirokomisārs vai emisārs būtu pārmetis Krievijai, ka tā pārkāpj uz dzimteni aizūtīto tādžiku "cilvēktiesības", risinot ar nelegālo imigrāciju radušās problēmas. Tā ir Krievijas iekšējā lieta. Bet, tikko kāds sāk runāt par Latvijas dekolonizācijas nepieciešamību, tā tiek norādīts, ka tā katrā ziņā neatbilst cilvēktiesību normām. Tas, ka nelegālie imigranti jeb okupanti Latvijā izkavējušies ilgāk un viņu šeit ir vairāk, liecina, ka šī problēma ir daudz nopietnāka, nekā Krievijā. Līdz ar to starptautiskajai sabiedrībai būtu jāpieņem, ka latviešu tautas apdraudētības novēršanai jāsteno pat daudz plašākas akcijas, nekā Krievijā. Ja jau Krievija spēj saskatīt taisnīgumu, atbrīvojoties no saviem nelegālajiem imigrantiem, tad tai ir jāsaprot arī Latvijas nepieciešamību kļūt brīvai no gandrīz miljona okupācijas gados no okupētājvalsts iebrukušajiem latviešu tautas parazitājiem, kuri visi ir nelegālo imigrantu statusā. Lūk, lielisks iemesls, lai sāktu starptautiskas sarunas par šo tēmu.

Kad tiek ziņots par cittautiešu repatriāciju no Krievijas, nepaskaidro, vai Krievija nodrošinās viņiem darbu un dzīvesvietas dzimtenē. Latviešu partija, iekļūstot Saeimā, bija gatava veicināt civilizētu un humānu savas zemes dekolonizāciju, piesaistot Latvijas okupācijā līdzatbildīgo valsti – ASV, Lielbritānijas un Vācijas finansu līdzekļus, lai palīdzētu okupantiem un to pēctečiem iekārtoties Krievijā. Acimredzot, šāds mērķis ir pārlieku bīstams starptautiskajiem finansu mahinatoriem, jo okupantu palikšana Latvijā ļauj pakļaut un iznīcināt šo valsti un tautu. ❖

DDD 20.numura rakstā "Veselīga reakcija" publicēto atbalstu A.Gardam: "Ja man būtu teikšana, es viņiem visiem – aktīviem homoseksuāla dzīvesveida piekopējiem – liktu kārtīgi strādāt, sodītu un katrā ziņā ierobežotu viņu darba vietas. Viņi nedrīkstētu strādāt ar bērniem, jaunatni, valsts varas struktūrās, masu saziņas līdzekļos, bibliotēkās un tā tālāk. Es nebaidos publicēti atbalstīt cīņu pret amoralitāti un arī Aivara Gardas cīņu pret šo parādību" nav izteicis Juris Vidiņš, TB/LNNK biedrs, bet gan Herta Livija Astra. Atvainojamies par pieļauto kļūmi gan pašiem aptaujātajiem, gan arī lasītājiem!

VAI LATVIEŠI KLŪS PAR IZVIRTUĻU PRECI?

INTERVIJA AR 8. SAEIMAS DEPUTĀTU UN ĀRSTU LEOPOLDU OZOLIŅU

Līga MUZIKANTE

Savu darbu ir uzsākusi jaunā Saeima. Līdz ar to jaunajiem deputātiem šobrīd ir lielska iespēja ar "pilnu krūti" parādīt kultūru un ienest augstus morāles principus politikā. Katra Latvijas politiķa pārbaudes akmens ir attieksme pret latviešu tautas vajadzībām.

Laikraksts "DDD" uz sarunu ir aicinājis jaunās, 8. Saeimas deputātu no Zemnieku un Zaļo savienības – Leopoldu Ozoliņu. Viņš ir bijis arī 6. Saeimas deputāts un pēc tam – Jūrmalas Domes deputāts. Astoņdesmito gadu beigās viņš bija viens no tiem PSRS Augstākās padomes deputātiem, kurš iestājās par Latvijas neatkarību. Šoreiz nerunāsim, kāpēc Latvija vēl nav atguvusi reālu neatkarību un brīvību, bet gan par to, kā notiek mērķtiecīgā latviešu tautas deģenerēšana, vēloties panākt, lai tā paliktu vergu stāvoklī uz mūžīgiem laikiem. Visspilgtākais tautas apziņas degradēšanas piemērs ir homoseksuālistu propagandas apjomīgā izplatība. Ja tā ne tiktu veikta ar kādu īpašu nolūku, pret Aivaru Gardu nebūtu ierosināta kriminālvajāšana. Starp citu, homoseksuālisma jeb pederastijas un lesbisma propaganda Latvijā ir ienākusi no tā saucamās "Eiropas". Ko izperinājuši "pasaulē varenie", virzot Latviju uz šo deģenerātu savienību?

– Aivars Gardas, vēršoties pret homoseksuālisma propagandu, izsludināja konkursu "Latvija bez homoseksuālisma". Tā rezultātā tapa grāmata "Homoseksuālists – cilvēces negods un posts". Pret Aivaru Gardu pašlaik ir uzsākta kriminālvajāšana un par šajā grāmatā paustajām idejām. Kā vērtēt šo faktu?

– Tas, ka ir tikusi ierosināta kriminālvajāšana, ir cilvēktiesību ierobežošana. Ja jau masu mēdijos, presē atļauj propagandēt homoseksuālismu, izmantojot, tā saucamo, demokrātiju, tad tik pat lielām tiesībām un iespējām ir jābūt arī pretpropagandai. Bet fakts par konkrēto kriminālvajāšanu liek domāt, ka dažādās valsts institūcijās un organizācijās ir iefiltrējušies homoseksuālisti, kuri speciāli bremzē šo pret homoseksuālistu vērsto propagandu, lai varētu jaunatni iespaidot homoseksuālistu virzienā, tādējādi gādājot un nodrošinot sev precī. Viņiem ir būtiski

piesaistīt sev arvien jaunus un jaunus cilvēkus.

– Ko jūs kā ārsts teiktu par homoseksuālismu?

– Homoseksualisms nav ne norma, ne slimība, ne arī slimība kā tāda. Tā ir visistākā izlaidība. Tikai atsevišķos gadījumos iespējama tāda pataloģija kā hermofrodītisms, kas nosaka noteiktu uzvedības modeli. Pārējos gadījumos tā ir izvirdība, kura var būt arī kā audzināšanas sekas. Daudzi, īpaši bagāti cilvēki, ir pārsatinājušies ar baudām, un viņiem gribas šīs baudas "izdaiļot" un jaunināt. Kā zināms, pederastiem, lai arī viņi to paši noliedz, pedofilija ir "saldais ēdiens".

– Ļoti bieži pēdējā laikā pusaudžu žurnālos, arī sieviešu žurnālos, kurus lasa jauniešu mātes, parādās izteikta homoseksuālistu propaganda ar mērķtiecīgu ievirzi iepotēt lasītājos homoseksuālistu pieņemšanu.

– Šādus žurnālus, piemēram, "Mana" un "Laba" vajadzētu pārskatīt. Bērnu un pusaudžu psihe ir viegli iespaidojama. Bērnbā un agrā jaunībā, cilvēks atdarina pieaugušo uzvedības modeļus. Pat kaķeni taču mācās no savas mātes un citiem lielajiem kaķiem. Ja pieaugušie žurnālos propagandē agrīnus dzimumsakarus, vai pat dzimumsakarus ar savā dzimuma pārstāvi, tad tas ir ļoti kaitīgi bērnu psihei. Īpaši liels šīs noziegums ir uz mūsdienu transmisīvo slimību fona. Kāpēc šādus žurnālus neviens neiesūdz tiesā? Bet tieši tos, kuri iestājas pret šo tendenci un parādību. Tas taču ir pilnīgi absurds!

"Homoseksuālistu propaganda ir ļoti bīstama un nežēlīga, un būtībā tā ir viena no genocīda pret tautu paveidiem. Tā tiek radīta tāpēc, lai jaunā paaudze nepretotos, bet iesaistītos seksuālās izvirdības un neķītrības orgijās un akcijās."

– Pasaulē psihiatru asociācija esot atzinusi, ka homoseksualisms esot norma, līdzvērtīga seksuālā orientācija. Pieminēšanas vērts ir arī fakts, ka Latvijas valdība izrāda vēlēšanos realizēt dažādas tagadējā "Eiropā" pieņemtas rezolūcijas. Konkrēti, eksistē tāda Eiropas Parlamenta rezolūcija – "Par vienlīdzīgām tiesībām homoseksuālistiem un lesbietēm Eiropas Kopienā (A3 – 0028/94)", kurā tiek norādīts Eiropas Savienības kandidātvālstim "iz-



beigt dažādus un diskriminējošus vecuma cenzus labprātīgiem homoseksuāļiem un heteroseksuāļiem aktiem". Tādējādi pēc būtības tiek pieprasīts akceptēt arī "labprātīgu" pedofiliju.

– Mums nav jāpieņem Brišeles normas. Homoseksuālistu propaganda ir ļoti bīstama un nežēlīga, un būtībā tā ir viena no genocīda pret tautu paveidiem. Tā tiek radīta tāpēc, lai jaunā paaudze nepretotos, bet iesaistītos seksuālās izvirdības un neķītrības orgijās un akcijās. Kāds pie tā visu laiku piestrādā. Homoseksuālists tiek popularizēts un aizstāvēts masu mēdijos, bet tam, kurš pret šo propagandu iebeilst, tiek draudēts ar kriminālsodu, un visi baidīti ar represijām. Arī Adamsona kungs izteica vārdbūtību, ka dažas amatpersonas ir iesaistītas izvirdībā, un pret viņu uzreiz sacēlās veselā vētra "ievainoto". Iespējams, ka tas notiek starptautiskā mērogā. Ir zināms, ka ir tās pedofilijas tīkls, kurā piedalās daudzas starptautiskās pedofilu organizācijas. Šī izvirdība ir vairāk pieejama tieši augstāk stāvošajās aprindās jeb varas struktūrās.

Es gribu izteikt pateicību Gardas kungam, kurš ir radījis iespēju iepazīties ar visiem tiem murgiem, kas ir homo-

seksuālistu izplatības pamatā. Un priecājos arī, ka ir tāda grupa jaunu dāmu, kas atbalsta šo cīņu pret dažādām nepieņemamām sabiedrības ietekmēšanas formām.

– Grāmatā "Homoseksuālists – cilvēces negods un posts" Dzintris Kolāts tiek nosaukts par kvēlu pederastu aizstāvi. Šo vārdu patiesumu pierāda viņa darbība Latvijas Radio.

– Jāatzīst, ka šo grāmatu vēl neesmu izlasījis. Bet, kā es saprotu, Kolāts nav saistīts ar pederastiju, bet tikai norādīts, ka viņš aizstāv pederastus. Te nu man jāsaka, ka Gardas kungs to ir uzrakstījis pilnīgi pamatoti, un es viņam varu pievienoties, un es viņam varu pievienoties, un es viņam varu pievienoties, un es viņam varu pievienoties, un es viņam varu pievienoties.

– Vai Kārlis Streips drīkst vadīt raidījumus radio un televīzijā un tādējādi popularizēt homoseksuālistu?

– Nedrīkst! Kategoriski nedrīkst! Viņš lidzinās "augonim" uz Latvijas miesas. Tādi paši ir arī pārējie pederasti, homiķi, lesbietes, kuru izvirdības popularizēšana ir genocīds pret latviešu tautu. Jo dzimumtiesme ir dievišķa un nodrošina tautas attīstību un turpināšanos. Tādēļ to vajag romantizēt, nevis pārvērst par izvirdību. Dzimumattiecības arī nedrīkst būt vulgārizētas līdz ikdienas attiecībām "uz ātrumu" utt.

